
2023年9月吉日

お客様各位

生花・供物の価格改定のご案内

　

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

このたび、生花・盛籠・供物に関しまして2023年９月2７日（水）より、価格改定を

実施させていただくこととなりました。 

記

　　　１. 対象商品　生花・盛籠・供物

　　　２. 改定時期　2023年９月2７日（水）お届け分より

　　　３. 改定内容　価格を約10%値上げ

価格等につきまして大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申

し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬 具 


